

تاریخ
شماره
پیوست



بسمه تعالی

موضوع : معرفی زمینه های فعالیت شرکت

با احترام شرکت کامپیوتری فن آوران خاورمیانه ویرا با تجربه ای فراوان در زمینه های سخت افزار و نرم افزار و شبکه با یاری جستن از کارشناسان کارآمد در حیطه فعالیت های خود همراه با توانی بالا آمادگی خود را جهت ارائه مشاوره و خدمات در سطح حرفه ای به مراکز خصوصی و دولتی در سراسر کشور پهنای ایران اعلام می دارد. این شرکت در راستای ارتقاء هر چه بیشتر تکنولوژی و علوم ذریع در کشور به عنوان مرکزی علمی و فعال ارتباط نزدیک خود را با شرکتهای و منابع بین المللی در اکثر کشورهای دنیا بطور مداوم حفظ نموده و تا کنون تحت نام شرکتی ایرانی در زمینه های فعالیت خود با کشورهای آسیایی و اروپایی همکاری های ارزشمند و ثمر بخشی را به ثبت رسانده است. عمده فعالیت های شرکت در زمینه ماشین های اداری ((مرکز فروش و خدمات پس از فروش محصولات HP)) و نیز محصولات و خدمات IT بوده است. این شرکت با بهره گیری از متخصصین و مدیران مجرب به تدریج تبدیل به یکی از سکنداران بازار ایران گردید. ورود فن آوران خاورمیانه ویرا به این بازار همگام با اولویت ((کسب رضایت مشتری)) باعث جذب بسیاری از مخاطبان جهت استفاده از محصولات و خدمات این شرکت شده است.

این شرکت همواره به پشتیبانی مشتری توجه خاصی داشته است. به همین جهت بخش خدمات پس از فروش کالاها به صورت یک شرکت مستقل فعالیت خود را به عنوان یکی از چند شرکت بزرگ خدماتی انفورماتیک "خدمات پس از فروش کالا در ایران آغاز کرد.

همچنین در پهنه جمهوری اسلامی ایران میتوان تجربیات فن آوران خاورمیانه ویرا را در ارائه تکنولوژی خدمات رایانه ای پشتیبانی و نگهداری مراکز می همچون شرکت ملی نفتکش و معاونت راهنمایی و رانندگی ناجا و شرکت مشاورین صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، صنایع و کارخانجات خودروسازی و مجتمع های فولاد، فولاد، و صنایع وابسته آن ادارات و وزارتخانه های مثل: جهاد کشاورزی، مخابرات، وزارت دفاع، ستاد اجرائی فرمان امام (ره)، مرکز تحقیقات، نیروی دریایی سپاه، وزارت امور خارجه، شرکت نخ رنگین دماوند، تعاونی اعتبار ثامن الانمه، دفتر فن آوری ریاست جمهوری، شرکت ایران کاوه، مترو، شرکت صنعتی نیروی محرکه، سازمان بنادر و کشتیرانی، فرارگاه خاتم الانبیاء، اداره کل ثبت شرکتهای، شرکت داتوم، شرکت دویس، سیمان فارس شیراز، فرماندهی مهندسی نژاد، شرکت دارو پخش، شرکت ایران ترانسفو، سازمان امور جانپازان، آستان مقدس حضرت عبدالعظیم، شرکت کنترل ترافیک، مرکز دایره المعارف اسلامی، سازمان علمی و پژوهش های اسلامی، سازمان آب و فاضلاب، برق (توانیر)، نقشه برداری، آژادراه تهران شمال، و بالاخره دانشگاه های همچون (شریف، علم و صنعت، آزاد اسلامی، تهران مرکز) و از جمله بانکهای تجاری، صادرات و ... را بسیار چشمگیر و تمام با موفقیت ذکر کرد.

پس از اعلام تحریم گارانتی محصولات اچ پی در ایران شرکت ویرا با پشتوانه ی تجربه چندین ساله ارائه خدمات و گارانتی محصولات اچ پی به عنوان نماینده شرکتهای امیتاک پرشیا و ردینگتون اقدام به ارائه گارانتی محصولات اچ پی با نام ویرا نموده که در این راه به لطف اعتماد شما مشتریان عزیز و توانمندی واحد فنی این شرکت توانسته ایم رضایت مصرف کنندگان را طی نظر سنجی های صورت گرفته به دست آوریم و خلاء ارائه خدمات استاندارد و مطلوب را تا حدودی جبران نماییم. در مسیر ارائه خدمات گارانتی ویرا هدف ما ارائه این گارانتی در نقاط مختلف کشور است که تاکنون توانسته ایم این گارانتی را در شهرهای تهران و مشهد و اصفهان و شیراز و تبریز و گرگان و بهشهر و سربندر و اردبیل به مصرف کنندگان ارائه کنیم. همچنین ارائه سرویس محصولات اچ پی که دوره گارانتی آنها به اتمام رسیده باشد نیز توسط تکنسین های آموزش دیده ما در مراکز نام برده نیز صورت میگیرد. هموطنان عزیز میتوانند جهت اطلاع از نحوه دریافت گارانتی و خدمات ما با شماره های این شرکت تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی ما مراجعه فرمایند.

اکنون فن آوران خاورمیانه ویرا توانسته است یکی از توزیع کنندگان اصلی محصولات HP با پاسخگویی به حجم وسیعی از تقاضای بازار در ایران باشد. و مرجع پیش روی شما (www.fanavaranhpc.com) خدماتی دیگر از این شرکت برای اطلاع رسانی و کمک به انتخاب بهتر مشتریان و خدمت به همکاری که در این بخش به فعالیت میپردازند میباشد.

در اینجا به خلاصه ای از زمینه های فعالیت شرکت اشاره گردیده است:

۱- مرکز رسمی فروش، خدمات و پشتیبانی محصولات HP/SAMSUNG/CANON/BROTHER/PANASONIC/EPSON

۲- مرکز رسمی فروش محصولات hp که شامل کارتریج و تونر های انواع پرینترها و پلاترها میباشد.

۳- فروش انواع کامپیوترهای شخصی و لوازم جانبی آن و فروش انواع نوت بوک و لوازم جانبی آن.



EPSON
EXCEED YOUR VISION



Canon

Unit 6, 2 nd floor, No.12 , Mohammadi Alley
Ostad nejatollahi st. , Tehran - IRAN
Tel: (+98 21) 88934750-2
Tel&fax: (+98 21) 88890540 - 88911676

www.fanavaranhpc.com
@fanavaranhpc.com

تهران - خیابان استاد نجات الهی - پانین تر از
سمیه کوچه محمدی پلاک ۱۲ طبقه ۲ واحد ۶
تلفن : ۰۲ - ۸۸۹۳۴۷۵۰
تلفکس : ۸۸۸۹۰۵۴۰ - ۸۸۹۱۱۶۷۶